会報三走１月号 2024年1月6日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆1月6日役員会報告 出席者：酒井，磯貝，須藤直，小沢，佐宗

　　佐藤，中野，牛丸， 伊藤，竹中(記)

1.　第41回（2024）桜マラソン準備

・受付状況 ： 順調に推移している模様(菅沼さん情報では 1/5時点で７７名支払い済)

・人員配置確認 ： 会員 38名、ボランティア 22名で調整中

・各種届出 ： 行為許可申請書(公園緑地) 、道路使用承認申請書(道路下水)

                    、道路使用許可書(豊田警察署)、使用許可書(水資源機構)

                     １月中に要提出 … 小沢さん

・案内板 及び 看板の種類、設置場所 ： 三好駅伝で設置している看板を参考に

・第１回 全体会議 ： 2/17(土) １０:００～ カヌーセンター

2．みよし市マラソン駅伝大会（2024.1.28)

・参加３チームのオーダー作成済

・当日は 選手、サポーター共に ８:００に事務所集合

・軽食としてピザ6枚とペットボトルの飲み物を用意

3．その他の駅伝

・豊田市民駅伝 ： 日程確認中

・リビング リレー駅伝(2/11) ： 走ろう会として参加予定

・リレーマラソン(4/13)

・豊スタ リレーマラソン(5月) ： 走ろう会として参加予定

4．その他

・Google Driveの使い方 継続して議論

　　2024年 2月 3日 （土） １9：００～　クラブハウス
お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。　（事務局　小沢：090-8338-7869）
次回役員会

行事予定とお知らせ